
Mateřská škola Praha 5 – Řeporyje  

K Závětinám 815 

Praha 5 – Řeporyje, 155 00 

 

Oznámení o uzavření provozu mateřské školy během letních prázdnin 

 

 

Vážení rodiče, 

na základě rozhodnutí zřizovatele dojde k uzavření provozu mateřské školy 

během letních prázdnin v období od 21.7. 2025 do 31.8. 2025. 

Tento termín byl zvolen s ohledem na minimální dopad na provoz školy. 

V uvedeném období máme v plánu realizovat rekonstrukci stropu ve třídě 

Berušek, která je nezbytná pro zajištění bezpečného prostředí pro děti a 

zaměstnance mateřské školy. Rekonstrukce stropu vyžaduje komplexní stavební 

zásahy, které by nemohly být uskutečněny za provozu školky. Děkuji Vám tímto 

za pochopení. Mateřská škola bude fungovat v klasickém omezeném letním 

provozu od 30.6. 2025 do 18.7.2025. 

 

 

Děkujeme za spolupráci 

Eva Pelikánová, ředitelka 

 

 

V Praze dne 22.11.2024 


		2024-11-22T14:25:31+0100
	Eva Pelikánová




